書類

番号
18

区連会 11 月定例会資料

令和７年 11 月 20 日

南 区 地 域 振 興 課

令和７年１１月２０日

南区自治会町内会長 様

     南区スポーツ協会

            会長 根本  守

南区スポーツ協会主催「みなっちスポーツフェスタ」の
ポスター掲示依頼について

深冷の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から、南区のスポーツ推進に御協力いただき厚く御礼申し上げます。
南区スポーツ協会では、区民の皆様へスポーツレクリエーションの機会を提

供すべく、標記事業を開催する運びとなりました。
つきましては、区民の皆様へ御周知いただきたく、各自治会町内会掲示板にポ

スターの掲示をお願いいたします。
なお、スポーツフェスタの開催は令和８年２月１１日（水・祝）となっており

ますので、掲示用のポスターは年末に郵送にて送付いたします。
また、掲示につきましては、新年から令和８年２月１１日（水・祝）までお願

いいたします。

【郵送書類】

① ポスター（カラー版）・・・掲示用（各自治会町内会掲示板数プラス１枚）
② チラシ（表面カラー・裏面モノクロ版）・・予備・役員閲覧用（２枚）

【連絡先】 南区スポーツ協会事務局（南スポーツセンター内）

事務局長 中村 晶

TEL 716-5752  FAX 716-5753

            Eメール minamitaikyou201310@yahoo.co.jp